
UCHWAŁA NR XL/241/10
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 14 lipca 2010r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ), art. 166, 166a i 184 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) w związku z art. 121 ust.4,5,9
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. zmienionej Zarządze-
niem Burmistrza Nr 5/2010 z 05.01.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIII/ 206 /10 z 12.02.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2010 z 03.03.2010r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 211 /10 z 29.03.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXVI/ 227 /10 z 29.04.2010r., Uchwała Rady Miejskiej Nr XXXVIII/ 228 /10 
z 14.05.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 15/10 z 02.06.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIX/ 232 /10 z 16.06.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/2010 z 30.06.2010r. wpro-
wadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 47.223.044 zł. zwiększa się do wysokości 47.292.486 zł.
    w tym:

   - dochody bieżące w kwocie 42.760.363 zł. zwiększa się do wysokości 42.829.805 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 4.462.681 zł. pozostają bez zmian
      / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 54.631.934 zł. zwiększa się do wysokości 54.701.376 zł.
    w tym :

    - wydatki bieżące w kwocie 38.994.669 zł. zwiększa się do wysokości 39.039.141 zł.
    - wydatki majątkowe w kwocie 15.637.265 zł. zwiększa się do wysokości 15.662.235 zł. 
      / Zał. Nr 2 /



§ 2
1. Uaktualnia się Zał. Nr 4 Uchwały Budżetowej - Limity wydatków na wieloletnie programy
    inwestycyjne w latach 2010 - 2014
    / Zał. Nr 3 /

§ 3
1. Uaktualnia się Zał. Nr 5 Uchwały Budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2010r.
    / Zał. Nr 4 /  

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę  69.442 zł.

1. W dz. 756 rozdz. 75615 "Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

    cywilnoprawnych ....." zwiększono plan dochodów o kwotę 32.122,- z tyt. otrzymania

    rekompensaty w podatku od nieruchomości za 2009r.

2. W dz. 854 rozdz. 85415 "Pomoc materialna dla uczniów" otrzymano dotację celową na zada-
nia 
      własne w kwocie 37.320,- z przeznaczeniem na wyprawkę szkolną.

Otrzymane środki rozdysponowano zgodnie z przeznaczeniem.

Ponadto dokonano przeniesień w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego. 



Załącznik Nr 1

Dochody budżetu gminy na 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 379 790,00 32 122,00 9 411 912,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i in-
nych jednostek organizacyjnych

4 058 023,00 32 122,00 4 090 145,00

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokal-
nych 0,00 32 122,00 32 122,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 249 387,00 37 320,00 286 707,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 249 387,00 37 320,00 286 707,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 249 387,00 37 320,00 286 707,00

Razem: 47 223 044,00 69 442,00 47 292 486,00



Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu gminy na 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 397,00 7 152,00 282 549,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 270 397,00 7 152,00 277 549,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 5 152,00 19 152,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 010,00 9 000,00 43 010,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 7 000,00 9 000,00

801   Oświata i wychowanie 10 071 650,00 7 320,00 10 078 970,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 400 496,00 7 320,00 5 407 816,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 7 320,00 37 320,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 535 434,00 37 320,00 572 754,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 299 265,00 37 320,00 336 585,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 071,00 37 320,00 40 391,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 416 085,00 17 650,00 23 433 735,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 971 559,00 14 200,00 7 985 759,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 794 093,00 14 200,00 1 808 293,00

 90002  Gospodarka odpadami 7 320,00 3 050,00 10 370,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 320,00 3 050,00 10 370,00

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 400,00 50 400,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 400,00 35 400,00

Razem: 54 631 934,00 69 442,00 54 701 376,00



Załącznik Nr 3

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 r.

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość

 52 329 964,00

 Nr 8/2010 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na tere-
nie Gminy III i IV etap 010/01010/6050 2010 - 2012 2 525 749,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 446 659,00

 Dochody własne jst 446 659,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 500 000,00

 Dochody własne jst 1 500 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 579 090,00

 Dochody własne jst 579 090,00  
 Nr 31/2010 - Budowa placu zabaw w m. Kąkowa Wola 010/01095/6050 2010 - 2010 11 956,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 11 956,00

 Dochody własne jst 11 956,00  
 Nr 32/2010 - Budowa placu zabaw w m. Stary Brześć 010/01095/6050 2010 - 2010 17 070,00

 Dochody własne jst 17 070,00  
 Nr 10/2010 - Przebudowa ciągów pieszo - jezdnych w m. Wieniec 

Zdrój 600/60016/6050 2008 - 2011 1 359 746,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 6 500,00

 Dochody własne jst 6 500,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 0,00

 Dochody własne jst 0,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 174 000,00

 Dochody własne jst 174 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 179 246,00

 Dochody własne jst 1 179 246,00  
 Nr 12/2010 - Przebudowa drogi Kąkowa Wola - Kąkowa Wola 600/60016/6050 2008 - 2012 2 459 854,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 16 071,00

 Dochody własne jst 16 071,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 494 783,00

 Dochody własne jst 494 783,00  



 Rok 2010, w tym ze źródeł: 454 000,00

 Dochody własne jst 454 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 680 000,00

 Dochody własne jst 680 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 815 000,00

 Dochody własne jst 815 000,00  
 Nr 13/2010 - Budowa ciągu pieszo - spacerowego wraz z oświe-

tleniem ulicy Al. Łokietka 600/60016/6050 2009 - 2010 586 132,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 32 453,00

 Dochody własne jst 32 453,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 553 679,00

 Dochody własne jst 251 441,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 302 238,00  
 Nr 14/2010 - Przebudowa drogi gminnej Brześć Kuj. - Smólsk 600/60016/6050 2009 - 2010 2 492 033,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 35 187,00

 Dochody własne jst 35 187,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 2 456 846,00

 Dochody własne jst 917 025,00  
 GMINA WŁOCŁAWEK 311 398,00  
 NPPDL 2008-2011 1 228 423,00  

 Nr 15/2010 - Przebudowa nawierzchni ulic Piastowska, Zielna, 
Prosta i Kujawska w Brześciu Kujawskim 600/60016/6050 2009 - 2010 874 931,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 660,00

 Dochody własne jst 3 660,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 871 271,00

 Dochody własne jst 535 271,00  
 KUJAWSKO-POMORSKI URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI 336 000,00  
 Nr 17/2010 - Budowa chodnika przy Gimnazjum Nr 2 w Wieńcu 600/60016/6050 2010 - 2010 5 049,00

 Dochody własne jst 5 049,00  
 Nr 18/2010 - Opracowanie dokumentacji na budowę dróg gmin-

nych 600/60016/6050 2010 - 2010 100 000,00

 Dochody własne jst 100 000,00  
 Nr 19/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Wie-

niec - Wieniec Zalesie 600/60016/6050 2008 - 2011 1 377 246,00



 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 377 246,00

 Dochody własne jst 1 377 246,00  
 Nr 2/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Kuczyna-Kro-

wice od km 0+953 do km 2+620 600/60016/6050 2007 - 2011 1 392 999,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 5 555,00

 Dochody własne jst 5 555,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 387 444,00

 Dochody własne jst 1 387 444,00  
 Nr 20/2010 - Przebudowa ulicy Parkowej i Kołłątaja w Brześciu 

Kujawskim - Szlak pieszy 600/60016/6050 2009 - 2011 646 767,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 7 165,00

 Dochody własne jst 7 165,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 328 154,00

 Dochody własne jst 135 879,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 192 275,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 311 448,00

 Dochody własne jst 311 448,00  
 Nr 21/2010 - Budowa chodnika wraz z przebudową drogi woje-

wódzkiej z kanalizacją deszczową w Wieńcu 600/60016/6050 2009 - 2011 2 862 910,00

 Dochody własne jst 2 862 910,00  
 Nr 22/2010 - Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół Publicz-

nych ul. H.Sawickiej w Brześciu Kujawskim 600/60016/6050 2009 - 2012 58 843,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 58 843,00

 Dochody własne jst 58 843,00  
 Nr 29/2010 - Przebudowa nawierzchni ulic Brzozowej, Słonecznej 

i Kwiatowej w Wieńcu - II etap 600/60016/6050 2010 - 2010 41 253,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 41 253,00

 Dochody własne jst 41 253,00  
 Nr 6/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Stary 

Brześć 600/60016/6050 2008 - 2010 611 034,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 9 533,00

 Dochody własne jst 9 533,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 101 463,00

 Dochody własne jst 101 463,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 500 038,00

 Dochody własne jst 500 038,00  



 Nr 7/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Miecho-
wice - Miechowice Nowe 600/60016/6050 2008 - 2011 1 474 767,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 33 367,00

 Dochody własne jst 33 367,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 400 300,00

 Dochody własne jst 400 300,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 457 000,00

 Dochody własne jst 457 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 584 100,00

 Dochody własne jst 584 100,00  
 Nr 23/2010 - Zagospodarowanie terenu po targowisku - ul. Kra-

kowska i Kilińskiego w Brześciu Kujawskim 700/70005/6050 2007 - 2010 48 028,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 48 028,00

 Dochody własne jst 48 028,00  
 NR 3/2010- zakupy inwestycyjne 700/70005/6060 2010 - 2010 506 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 506 000,00

 Dochody własne jst 506 000,00  
 Nr 3/2010 - Zakupy inwestycyjne 750/75023/6060 2010 - 2010 85 804,00

 Dochody własne jst 25 000,00  
 Dochody własne jst 34 004,00  

 Nr 9/2010 - Przebudowa i remont obiektu świetlicy wiejskiej wraz z 
częścią garażową w m. Rzadka Wola 754/75412/6050 2008 - 2010 358 807,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 13 410,00

 Dochody własne jst 13 410,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 200 000,00

 Dochody własne jst 200 000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 145 397,00

 Dochody własne jst 145 397,00  
 Nr 27/2010 - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Brzeziu 801/80101/6050 2010 - 2010 37 320,00

 Dochody własne jst 37 320,00  
 Nr 30/2010 - Zakup tablic interaktywnych dla oddziałów od I do III 

szkół podstawowych województwa kujawsko - pomorskiego 801/80101/6050 2010 - 2010 234 000,00

 Dochody własne jst 58 500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 175 500,00  



 Nr 3/2010 - Zakupy inwestycyjne 801/80104/6060 2010 - 2010 85 804,00

 Dochody własne jst 19 700,00  
 Dochody własne jst 7 100,00  

 Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujaw-
skim 900/90001/6050 2008 - 2010 3 116 192,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 72 386,00

 Dochody własne jst 72 386,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 050,00

 Dochody własne jst 3 050,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3 040 756,00

 Dochody własne jst 40 200,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 1 086 572,00  
 WFOŚiGW 1 913 984,00  

 
Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza 
Zgłowiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Mach-
nacz wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu

900/90001/6050 2008 - 2012 15 305 925,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 538 650,00

 Dochody własne jst 538 650,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 582 484,00

 Dochody własne jst 286 217,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 1 710 456,00  
 WFOŚiGW 1 585 811,00  

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3 170 940,00

 Dochody własne jst 272 906,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 1 503 810,00  
 WFOŚiGW 1 394 224,00  

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 4 214 031,00

 Dochody własne jst 331 061,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 2 014 900,00  
 WFOŚiGW 1 868 070,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 3 799 820,00

 Dochody własne jst 298 922,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 1 816 640,00  



 WFOŚiGW 1 684 258,00  
 Nr 4/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Falborz 900/90001/6050 2008 - 2010 813 895,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 39 832,00

 Dochody własne jst 39 832,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 774 063,00

 Dochody własne jst 774 063,00  
 Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć Kujawski, 

ul. Krakowska, Rybaki 900/90001/6050 2008 - 2013 7 001 462,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 83 552,00

 Dochody własne jst 83 552,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 0,00

 Dochody własne jst 0,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 1 000 000,00

 Dochody własne jst 1 000 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 000 000,00

 Dochody własne jst 1 000 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 2 458 955,00

 Dochody własne jst 2 458 955,00  
 Rok 2013, w tym ze źródeł: 2 458 955,00

 Dochody własne jst 2 458 955,00  
 Nr 26/2010 - Zakup samochodu śmieciarki wraz z  pojemnikami 

do segregacji odpadów komunalnych 900/90002/6060 2010 - 2011 503 370,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 10 370,00

 Dochody własne jst 10 370,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 493 000,00

 Dochody własne jst 493 000,00  
 Nr 24/2010 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniec ul. Ka-

mienna, Zielona, Słoneczna, Brzozowa i Kwiatowa 900/90015/6050 2010 - 2010 79 655,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 79 655,00

 Dochody własne jst 79 655,00  
 Nr 25/2010 - Zagospodarowanie przedmurza dzielnicy Starego 

Miasta Brześcia Kujawskiego 900/90095/6050 2010 - 2010 35 400,00

 Dochody własne jst 35 400,00  
 Nr 28/2010 - Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podsta-

wowej i Gimnazjum w Wieńcu 926/92601/6050 2010 - 2010 20 000,00



 Dochody własne jst 20 000,00  
 Nr 16/2010 - Przebudowa stadionu miejskiego 926/92695/6050 2008 - 2012 5 285 767,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 62 604,00

 Dochody własne jst 62 604,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 0,00

 Dochody własne jst 0,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 100 000,00

 Dochody własne jst 100 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 2 561 582,00

 Dochody własne jst 2 561 582,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 2 561 581,00

 Dochody własne jst 2 561 581,00  
 

Razem 52 329 964,00



Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801   Oświata i wychowanie 283 700,00 7 320,00 291 020,00

 80101  Szkoły podstawowe 264 000,00 7 320,00 271 320,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 7 320,00 37 320,00

   Nr 27/2010 - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Brze-
ziu 30 000,00 7 320,00 37 320,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 093 534,00 17 650,00 8 111 184,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 971 559,00 14 200,00 7 985 759,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 794 093,00 14 200,00 1 808 293,00

   Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujaw-
skim 6 000,00 14 200,00 20 200,00

 90002  Gospodarka odpadami 7 320,00 3 050,00 10 370,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 320,00 3 050,00 10 370,00

   Nr 26/2010 - Zakup samochodu śmieciarki wraz z  pojemnika-
mi do segregacji odpadów komunalnych 7 320,00 3 050,00 10 370,00

 90095  Pozostała działalność 35 000,00 400,00 35 400,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 400,00 35 400,00

   Nr 25/2010 - Zagospodarowanie przedmurza dzielnicy Starego 
Miasta Brześcia Kujawskiego 35 000,00 400,00 35 400,00

Razem 15 637 265,00 24 970,00 15 662 235,00


